
 
 

 

3x DVD kolekce 

3x FANTASY: 

 Barbar Conan 

 Válka bohů 

 Hon na čarodějnice 

 

Produktové číslo: 1604108 

EAN    8596086000949 

MOC    199 Kč 

Datum vydání:  14.10.2016 

 

Barbar Conan 
Conanova touha po pomstě za smrt jeho rodičů se záhy změní v krutý boj za záchranu národů Hyborie před mocnými silami zla, ve 
kterém se bitvy s nelítostnými nepřáteli proplétají se souboji s odpornými monstry... 

Válka bohů 
Dlouhé věky od dob, kdy Bohové vyhráli svůj mýtický zápas proti Titánům, se zjevuje nové zlo zmítající světem. Šílený touhou po moci 
započal král Hyperion válku proti lidem a tím chce pokořit i bohy, kteří dle prastarého zákona nesmějí zasahovat do sporů smrtelníků. A 
tak je Diem tajně vybrán venkovan Theseus, který se má za pomoci bohů postavit válečným hordám Hyperiona… 

Hon na čarodějnice 
Dva přátelé se ve 14. století vrací z křižáckých výprav do rodného města, které je zdecimováno morovou epidemií. Dívku obviněnou z 
jejího vyvolání a z čarodějnictví mají rytíři dopravit do odlehlého opatství pro vymítačské rituály a následný proces. Děsivé události a 
nevysvětlitelné tajemné síly, kterým budou muset čelit, je postaví na samou hranici smrti a ohrozí i rytířský slib zajistit dívce spravedlivý 
soud. 

 

Barbar Conan 

 

Rok  2011 

Obraz 16:9 

Zvuk EN 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 108 min.  

 

Válka bohů 

 

Rok  2011 

Obraz 16:9 

Zvuk EN 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 106 min.  
 

Hon na čarodějnice 

 

Rok  2011 

Obraz 16:9 

Zvuk EN 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 91 min.  

 


